
(JsnesenÍ
10. veňejného zasedání Zastupitelstva města Loštice,

konaného v pondělí dne 8. nora20|6 v kulturním domě v Lošticích

Usnesenít0l1z ZNI schvaluje Ferdinanda Salamona a Ing. Pavla Rulíška členy návrhové
komise. PRO.12. PROTI-O ZDRZEL SE-O

Usnesení 10l2z ZM schvaluje Ing. Ladislava Kašpara a PhDr. Ctirada Lolka ověňovateli
zaplsu.

Usnesení 10/3: ZM schvaluje zapisovatelem jednání

Usnesení 10|4z ZM schvaluje zápis z 9. veňejného
pňipomínek.

PRO-12, PROTI.O ZDRZEL SE.O

ZM paní Ing. Jolanu Slavíkovou.
PRo.12, PROTI-0, ZDRŽEL SE-O

zasedání zastupitelstva města bez
PRO-12, PROTI-}, ZDRZEL SE-O

Usnesení 10l5z ZwI bere na vědomí zpráva o plnění kolri vyplyvajících ze zápisu
a usneseníZTvl č. 9. PRo-12' PROTI.0. ZDRŽEL SE.0

Usnesení 1016z ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 30. 1.1.. 2015
do 25. 01.2016. PRo-12. PRoTI.O. ZDRŽEL SE-o

Usnesenít0l7z ZM schvaluje Plán práce finančního vfboru na rok 2016.
PRo.12. PRoTI.0. ZDRŽEL SE.0

Usnesení 10/8: ZM schvaluje Plán práce kontrolního vfboru na rok 201.6.

PRo.12, PRoTI.0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 10t9z ZM schvaluje podání žádosti o poskytnutí Íinanční podpory Y rámci
Integrovaného regionálního operačního programu vyzva č,. 18 ,,Podpora bezpečnosti
dopravy a cyklodopravyo. vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj CR na projekt
,,Stezka pro chodce a cyklisty Palonín . Lošticeoo viz pĚíloha. b

PRo-12. PRoTI-0. ZDRŽEL SE.o

Usnesení 10/10: ZM schvaluje spolupráci s obcí Palonín na realizaci projektu ooStezka
pro chodce a cyklisty Palonín . Lošticeoo včetně spolufinancování na všech reallzačních
nákladech cyklostezky - podíl na nákladech bude vypočten pro spolupracující obce ze
skutečné vfměry stavby a to procentuálně podle podílu vf'měro které budou realizovány
na katastrech jednotlivych obcí. ZM schvaluje, že nositelem projektu bude město
Loštice. ZM pověĚuje RM k uzavňení partnerské smlouvy o spolupráci města Loštice a
obce Palonín k realizaci projektu ,,Stezka pro chodce a cyklisty Palonín . Lošticeo. dle
požadavku.Integrovaného regionátního operačního programu ve smyslu schváleného
usnesení.

PRo.12. PRoTI.0. ZDRŽEL SE.0



Usnesení 10l1l: ZM schvaluj e, že pokud budoucí stavba ,,Stezky pro chodce a cyklisty
Palonín . Lošticeoo bude vyžadovat rihradu poplatkri za vynětí ze ZPF v katastrálním
Ílzemí města Loštice nebo obce Palonín, uhradí si každá obec tyto poplatky na svém
katastrálním Ílzemí ze svého rozpočtu.

PRo.12. PROTI.O. ZDRŽBr SE.o

Usnesení 10|12z zM schvaluje zpracovanou rízemní studii So1 u|ice u Rybníkri za
synagogou v Lošticích jako plochu smíšenou obytnou navrženou pro vystavbu
rodinnf'ch domri.

PRo.8. PRoTI-0 . ZDRŽEL SE-4

Usnesení 10/13: ZM schvaluje azavÍít smlouvu o právu stavby na clzím pozemku a
smlouvu o budoucí kupní smlouvě s vlastníky pozemku k pozemku p. č. 1764176, velikost
pozemku3294 m2 zapsaného na LV č.615 pro k. ri. Loštice, obec Loštice u Katastrálního
Ťadu pro Olomouckj' kraj, katastrální pracoviště v Šomperku a to na část pozemkuo

která je dotčena stavbou ool-,oštice - cyklostezka Palonínskáoo, parcela p. č. 1764176 v
rozsahu cca 40 m2 včetně vyjmutí části pozemku ze ZPB ve stejném rozsahu, ve kterém
je pozemek dotčenf stavbou. Smlouva o právu provést stavbu se uzavírá za
jednorázovou riplatu 500'00 Kč, smlouva o budoucí kupní smlouvě se uzavírá na částku
50'00 Kč, za 1 m' viz pŤíloha. ZM pověŤuje starostku města podpisem smlouvy.

PRo.12. PRoTI-}. ZDRŽEL SE.0

Usnesení 10l14z ZM schvaluje uzavÍít smlouvu o právu stavby na cizím pozemku a
smlouvu o budoucí kupní smlouvě s vlastníky pozemku k pozemku p. č. 1764177, velikost
pozemka 2021 m2, druh pozemku orná prida, pozemku p. č. 1764178' velikost pozemku
2074 m2, druh pozemku orná prida, pozemku p. č. t764l79, velikost pozemku 1.968 m2,
druh pozemku orná prida, pozemku p. č. 1764180, velikost pozemku 3354 ÍÍÝ, druh
pozemku orná prida, pozemku p. č. |764181., velikost pozemku 16876 m2, druh pozemku
orná pridao pozemku p. č. 1008/1o velikost pozemku 11|76 ÍÍÝ, druh pozemku ostatní
plocha zapsanych na Lv č. 21' pro k. li. Loštice, obec Loštice u Katastrálního riňadu pro
Olomouckf kraj, katastrální pracoviště v Šu-pe.ku a to na část pozerrtkri, které jsou
dotčeny stavbou ,,Loštice - cyklostezka Palonínskáo., parcela p. č. 1764177 v rozsahu cca
20 ÍÍÝ, parcela p. č. 164178 v rozsahu cca 2t fiÝ, parcela p. č. t764l79 v rozsahu 24 uÝ,
parcela p. č. 1764180 v rozsahu cca 46 nrÝ, parcela p. č. 176418l v rozsahu cca 225 rrÝ a
parcela p. č. 1008/1 v rozsahu cca 510 m2 včetně vyjmutí části poz.emkri ze ZPF ve
stejném rozsahu, ve kterém jsou pozemky dotčeny stavbou, sntouvá o právu provést
stavbu se uzavírá za jednorázovou riplatu 500'00 Kč, smlouva o budoucí kupní smlouvě
se uzavírá na částku 50'00 Kč za lm' viz pňíloha. ZNI pověŤuje starostku města
podpisem smlouvy.

PRo.12. PRoTI-0. ZDRŽpt- SE-0

Usnesení 10/15: ZM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. IN/cZ.026l2015, kterym
se smluvní strany dohodly na odstoupení od smlouvy o dílo na vf'stavbu dešt'ové
kanalizace v ulici Krátká v celém jejím rozsahu, z drivodu nemožnosti rea|izace stavby
dle zpracoyané projektové dokumentace viz pňíloha. Smluvním stranám nevznikly
z uzavÍené smlouYy o dílo žádné vzájelmné závazky a pohledávky.

PRo-12, PRoTI-0, ZDRŽpt SE-o



Usnesení10116z ZNIbere na vědomí ,,Závěrečné vyhodnocení akce.. evidenční číslo akce
It4D244005009, náuev akce: rZŠ Město Loštice, okr. Šumperk cisternová automobilová
stňíkačka z Ministerstva vnitra' generální Ťeditetství Hasičského záchranného sboru ČR,
Kloknerova26,l48 01 Praha 4!4.

PRo.12. PRoTI.O. ZDRŽEL SE.O

Usnesením 10l17z ZvI schvaluje prodloužení termínu profinancování částky získané
prodejem nemovitosti (pozemky) pro Rímskokatolickou farnost Loštice. Profinancování
mělo proběhnout do 30. 6. 20t6, žáďost o prodloužení do 30. |l.2017.

PRo-12. PRoTI.0. ZDRŽBr SE-0

Usnesení 10/18: ZM schvaluje uzavÍít smlouvu o právu stavby na cizím pozemku p. č.
1764146, velikost pozemku 258 m2, druh pozemku orná prida zapsaného na Lv č. 1543
pro k. ri. Lošticeo obec Loštice u Katastrálního riŤadu pro Olomouckf. krajo katastrální
pracoviště v Šumperku a to na část pozemku, která je dotčena stavbou ,,Cyklostezka pro
chodce a cyklisty Loštice - Paloníno. v rozsahu cca 47 ff včetně vyjmutí části pozemku
ze ZPE ve stejném rozsahu, ve kterém je pozemek dotčeny stavbou, smlouYa o právu
provést stavbu se azavírá bezriplatně, vu pňíloha. zM pověňuje starostku města
podpisem smlouvy.

PRO.12. PROTI.O. ZDRZEL SE.O

Usnesení t0l19z ZNI schvaluje luzavÍít smlouvu o právu stavby na clzím pozemku
p. č. 325123, velikost pozemku 3004 m2, druh pozemku orná prida a pozemku p. č.501.,
velikost pozemku p. č.8l.1 m', druh pozemku ostatní plocha zapsanj'ch na Lv č. 10001
pro k. ti. Palonín, obec Palonín u Katastrálního ríňadu pro Olomoucky kraj' katastrální
pracoviště v Šumperku a to na část pozemku p. č. 325123, v rozsahu 1230 m2, která je
dotčena stavbou ,,Cyklostezka pro chodce a cyklisty Loštice - Palonínoo včetně vyjmutí
části pozemka ze ZPF ve stejném rozsahu, ve kterém je pozemek dotčenf. stavbou a na
část pozemku p. č. 501 v rozsahu 811 m'' která je dotčena stavbou ,,Cyklostezka pro
chodce a cyklisty Loštice . Palonín.., smlouva o právu provést stavbu se uzavírát
bezriplatně, viz pňíloha. ZM pověŤuje starostku města podpisem smlouvy.

PRO-12, PROTI-}, ZDRZEL SE-O

b

// Íl// -\ '/l
//z:rťežz-,'.i.".... ../......

, '' .. .:ll,i' l..: Jan Kon"ěryÝBc. Sárka Havel

Náwhová komise:
Ferdinand Salamon

ověŤovatelé zápisu:
Ing. Ladislav Kašpar

li3

fub-, fu/ /,r// ,0/6

1.." t .:;:l.' :.'....'1 l.místostarosta

r)\ 1- /
í:]!i'1

Ing. Pavel Rulíšek

PhDr. Ctirad Lolek

,a7,b/1/b fuz'


